
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Десята   сесія VIІ скликання

від 07.10.2016  №  181

Про встановлення земельного сервітуту 
та укладання договору сервітутного 
землекористування з ТОВ «Рубінс Україна»

Відповідно до статей 79-1, 92, 100, 122, Земельного кодексу України, 
статті 413 Цивільного кодексу України, керуючись статтями 43, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист ТОВ 
«Рубінс Україна» та додані документи, враховуючи згоду Центральної районної 
лікарні Бердичівського району, районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Встановити земельний сервітут на  земельній ділянці комунальної 
власності територіальної громади сіл, селища району в особі Бердичівської 
районної ради (кадастровий №1810400000:01:013:0350) за адресою: м.Бердичів, 
вул.Житомирська, 85/А, площею 279 кв.м. на право розміщення тимчасової 
споруди (малої архітектурної форми)  та без права капітальної забудови 
Товариству з обмеженою відповідальністю «Рубінс Україна» на строк до 
21.03.2036р. із встановленням плати за сервітутне користування земельною 
ділянкою в розмірі 6 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

2. Уповноважити голову Бердичівської районної ради Самчика М.Ю.  
на підписання договору сервітуту та його державної реєстрації. 

Голова  ради    М.Ю. Самчик


